БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об избрании  секретаря  заседания.

         В  соответствии  со  статьей 29 Регламента Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан Совет  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  решил:
        избрать  секретарем заседания Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан:

1.Шафиеву Риму Мухарамовну—депутата округа  №10
Председатель Совета
сельского  поселения
Арметовский сельсовет
МР Ишимбайский  район  РБ:                                          А.А.Шагиев
№____
с.Нижнеарметово
«____» сентября 2017 г.
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об избрании  счетной  комиссии.
       В  соответствии  со  статьей 29 Регламента Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан Совет  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  решил:
      избрать  счетную  комиссию заседания Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан  в следующем  составе:
1.Исхакову З.И.. – депутата избирательного округа № 2

Председатель Совета
сельского  поселения
Арметовский сельсовет
МР Ишимбайский  район  РБ:                                          А.А.Шагиев
№____
с.Нижнеарметово
«____» сентября 2017 г.
.
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
       В  соответствии  со  статьей 29 Регламента Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан Совет  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  решил:
      избрать  редакционную  комиссию заседания Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан  в следующем  составе:
1.Музафарову Ф.Ф.–депутата избирательного округа
№6

Председатель Совета
сельского  поселения
Арметовский сельсовет
МР Ишимбайский  район  РБ:                                          А.А.Шагиев
№____
с.Нижнеарметово
«____» сентября 2017 г.
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О повестке  дня  заседания Совета  сельского  поселения  Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район
Республики  Башкортостан
       В  соответствии  с Федеральным  законом «Об общих  принципах организации  Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район Республики  Башкортостан и Регламентом  Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан, Совет  сельского  поселения  решил:
включить  в  повестку  дня  заседания  Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  следующий  вопрос:
1. «Об уточнении бюджета сельского поселения
Ишимбайский район Республики Башкортостан»
Председатель Совета
сельского  поселения
Арметовский сельсовет
МР Ишимбайский  район  РБ:                                          А.А.Шагиев
№___
с.Нижнеарметово
«___» сентября 2017 г.
	 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
 «Об уточнении бюджета сельского поселения
Арметовский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан»
          1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:
1.1. Доходы:                                                                                            рублей
	№№ п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\1060103010\791\0000\110\
	+31000

	2
	\1060603310\791\0000\110\
	+238000

	3
	\1170505010\791\0000\180\
	+9900

	Итого
	+278900

1.2. Расходы:                                                                                               рублей
	№№п/п
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\0102\791\01\0\01\02030\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+50000

	2
	\0102\791\01\0\01\02030\129\213\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+15000

	3
	\0104\791\01\0\01\02040\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+70000

	4
	\0104\791\01\0\01\02040\129\213\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+15000

	5
	\0104\791\01\0\01\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+33900

	6
	\0801\791\08\0\08\44090\111\211\ФЗ.131.03.116\\15007\\
	+70000

	7
	\0801\791\08\0\08\44090\119\213\ФЗ.131.03.116\\15007\\
	+25000

	Итого
	+278900

Глава сельского
поселения Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев
№____
с.Нижнеарметово
«____» сентября 2017 г.